



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KM AUTOMATIK APS**  
**HØJRUPSVEJ 59, 9900 FREDERIKSHAVN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. juni 2019

---

Nicolai Hollænder Mathiesen

CVR-NR. 33 74 74 38

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	KM Automatik ApS Højrupsvvej 59 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 33 74 74 38 Stiftet: 19. maj 2011 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicolai Hollænder Mathiesen Jonas Fynbo Sørensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank Danmarksgade 48 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er elinstallationsvirksomhed inden for privat, erhverv og det offentlige.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et overskud på 106.349 kr. mod 94.492 kr. i 2017.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.818.430</b>	<b>1.958.023</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.612.392	-1.792.016
Af- og nedskrivninger.....		-34.242	-26.497
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>171.796</b>	<b>139.510</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-33.697	-17.633
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>138.099</b>	<b>121.877</b>
Skat af årets resultat.....	2	-31.753	-27.385
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>106.346</b>	<b>94.492</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		106.346	94.492
<b>I ALT</b> .....		<b>106.346</b>	<b>94.492</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		76.763	81.676
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>76.763</b>	<b>81.676</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>76.763</b>	<b>81.676</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		56.237	92.383
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>56.237</b>	<b>92.383</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		935.735	781.728
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		762.000	576.191
Andre tilgodehavender.....		157.899	32.800
Periodeafgrænsningsposter.....		17.260	7.378
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.872.894</b>	<b>1.398.097</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>256.868</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.185.999</b>	<b>1.490.480</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.262.762</b>	<b>1.572.156</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		100.000	100.000
Overført overskud.....		199.962	93.616
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>299.962</b>	<b>193.616</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		12.515	15.659
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>12.515</b>	<b>15.659</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	502.398
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		669.665	321.819
Selskabsskat.....		0	9.331
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		34.897	11.726
Anden gæld.....		1.245.723	517.607
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.950.285</b>	<b>1.362.881</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.950.285</b>	<b>1.362.881</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.262.762</b>	<b>1.572.156</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2017: 5)			
Løn og gager.....	2.229.630	1.579.196	
Pensioner.....	288.978	146.263	
Andre omkostninger til social sikring.....	19.771	13.320	
Andre personaleomkostninger.....	74.013	53.237	
	<b>2.612.392</b>	<b>1.792.016</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	34.897	11.726	
Regulering af udskudt skat.....	-3.144	15.659	
	<b>31.753</b>	<b>27.385</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		88.565	
Tilgang.....		16.000	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>		<b>104.565</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		6.889	
Årets afskrivninger .....		20.913	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>		<b>27.802</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<b>76.763</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	100.000	93.616	193.616
Forslag til resultatdisponering.....		106.346	106.346
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>100.000</b>	<b>199.962</b>	<b>299.962</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5**

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende 6 varebiler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 158 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31-59 mdr. med en samlet restleasingydelse på 770 tkr.

**Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Arno Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.
